ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки по делу № 14-Т/2018

31 января  2018 г.                                                                                     г.
Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению жалоб на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной
площадки, конкурсной или аукционной комиссии при организации и
проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель Председателя комиссии:

Тимофеенко О.И. – главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти;
Члены Комиссии:
Довлатов А.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти;
Сафронова О.А. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти

Оберемок А.А. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотревшая  жалобу ООО «ПКФ «Водоканалпроект» (далее -
Заявитель) на действия организатора торгов - ООО «Южный
Долговой Центр» (далее - Организатор торгов) при проведении
торгов по продаже дебиторской задолженности ЗАО «Висма-Родекс
Груп» (извещение №5385-ОТПП опубликовано на сайте   www.ausib.ru)

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения №14-Т/2018 от 30.01.2018 по результатам
рассмотрения жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров в тексте решения допущена опечатка:

1 . Указано: «в присутствии представителя Организатора торгов –
ООО «Южный Долговой Центр» – ТА.В. (Приказ №5 от 01.02.2016г.)».

http://www.ausib.ru

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную в вводной части
решения № 14-Т/2018 от 30.01.2018 по результатам рассмотрения
жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров.

2. В тексте решения № 14-Т/2018 от 30.01.2018 по результатам
рассмотрения жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров следует читать:

«в присутствии представителя Организатора торгов – ООО «Южный
Долговой Центр» – С А.П. (Приказ №6 от 01.02.2016г.)».

Заместитель Председателя Комиссии:                       О.И. Тимофеенко

         Члены Комиссии:                                                        А.Н. Довлатов

О.А.Сафронова

А.А. Оберемок